UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Tây Ninh, ngày 25 tháng 4 năm 2024
 Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào giá thiết bị cho gói thầu “Hệ thống tập huấn giáo viên cốt cán và

kết hợp Hội nghị truyền hình đến 09 Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp huyện/

thị xã/ thành phố và 09 trường THPT ở huyện/ thị xã/ thành phố”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT, ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tây Ninh giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Thông báo số 48/TB-STC ngày 18/01/2024 của Sở Tài chính về kết quả kiểm tra

phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh mời Quý công ty và doanh nghiệp có khả năng

đáp ứng chào giá thiết bị cho gói “Hệ thống tập huấn giáo viên cốt cán và kết hợp

Hội nghị truyền hình đến 09 Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp huyện/ thị xã/

thành phố và 09 trường THPT ở huyện/ thị xã/ thành phố”. Nội dung theo phụ

lục chi tiết đính kèm.

Hồ sơ chào giá gồm:

(1) Bảng chào giá cung cấp hàng hoá, thiết bị (Giá chào hàng bằng VNĐ, bao

gồm thuế), hiệu lực báo giá tối thiểu 45 ngày.

(2) Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đầu tư theo quy định của pháp luật.

Thời gian nhận hồ sơ chào giá: 07 ngày làm việc tính từ ngày ra thông báo.

Địa điểm nhận hồ sơ bản gốc: Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, số 23, đường

Nguyễn Chí Thanh, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh hoặc gửi qua e-

mail: vanphong.sotayninh@moet.edu.vn.

Báo giá của Quý Công ty và doanh nghiệp làm cơ sở để xây dựng dự toán mua

sắm. Hình thức mua sắm theo Luật Đấu thầu và quy định hiện hành. Sở Giáo dục và

Đào tạo cam kết không tiết lộ giá của Quý đơn vị cho công ty và doanh nghiệp khác

khi không được sự chấp thuận của Quý đơn vị; đảm bảo bí mật kinh doanh của Quý

đơn vị. Rất mong sự hợp tác của Quý công ty và doanh nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị cung cấp hàng hoá;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-04-25T03:11:01+0000
	Not specified

		2024-04-25T03:20:32+0000
	Not specified

		2024-04-25T03:20:33+0000
	Not specified